
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.
1 1 Palermo - Via Libertà 0,000 0,000 0:00 20:00 C.O. 1

1 Monreale – Via Pietro Novelli 13,420 13,420 0:24 20:24 C.T. 1
i 1 Borgetto - Piazza Orlando 18,600 32,020 0:28 20:52
F1 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,050 6" 18,00 P.C. 1
F2 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,080 5" 21,60 P.C. 2
F3 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,120 7" 20,57 P.C. 3
F4 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,160 8" 18,00 P.C. 4
F5 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,190 5" 21,60 P.C. 5
F6 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,230 8" 18,00 P.C. 6
F7 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,260 5" 21,60 P.C. 7
F8 Borgetto - Piazza Orlando 0,030 32,290 5" 21,60 P.C. 8
F9 Borgetto - Piazza Orlando 0,040 32,330 6" 24,00 P.C. 9

2 Partinico - Piazza Duomo 2,650 34,980 0:08 21:00 C.T. 2
i10 Alcamo - Corso 6 Aprile 17,850 52,830 0:31 21:31
F10 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,030 52,860 6" 18,00 P.C. 10
F11 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,040 52,900 7" 20,57 P.C. 11
F12 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,030 52,930 5" 21,60 P.C. 12
F13 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,040 52,970 6" 24,00 P.C. 13
F14 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,030 53,000 5" 21,60 P.C. 14
F15 Alcamo - Corso 6 Aprile 0,040 53,040 6" 24,00 P.C. 15

3 Trapani - Palazzo Comunale 51,260 104,300 1:13 22:44 C.T. 3
2 Marsala – Piazza Municipio 30,800 135,100 0:53 3h 37' 23:37
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2 3 Mazara del Vallo – Piazza della Repubblica 0,000 0,000 0:00 9:00 C.O. 3
4 Torretta Granitola 11,040 11,040 0:18 9:18 C.T. 4

i 16 Campobello di Mazara 11,310 22,350 0:19 9:37
F16 Campobello di Mazara 0,030 22,380 6" 18,00 P.C. 16
F17 Campobello di Mazara 0,040 22,420 7" 20,57 P.C. 17
F18 Campobello di Mazara 0,050 22,470 8" 22,50 P.C. 18
F19 Campobello di Mazara 0,050 22,520 9" 20,00 P.C. 19
F20 Campobello di Mazara 0,040 22,560 7" 20,57 P.C. 20
F21 Campobello di Mazara 0,030 22,590 5" 21,60 P.C. 21

5 Sciacca – Belvedere 45,920 68,510 1:20 10:57 C.T. 5
6 Realmonte – Scala dei Turchi 51,550 120,060 1:27 12:24 C.T. 6

Palma di Montechiaro – Palazzo Ducale 37,810 157,870 1:03 13:27
Palma di Montechiaro – Palazzo Ducale   

Sosta pranzo 0,000 157,870 0:45 14:12

i 22 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 37,770 195,640 1:05 15:17
F22 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,030 195,670 6" 18,00 P.C. 22
F23 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,040 195,710 7" 20,57 P.C. 23
F24 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,040 195,750 7" 20,57 P.C. 24
F25 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,030 195,780 5" 21,60 P.C. 25
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F26 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,050 195,830 9" 20,00 P.C. 26
F27 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,040 195,870 7" 20,57 P.C. 27
F28 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,030 195,900 6" 18,00 P.C. 28
F29 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,890 196,790 1' 36" 33,38 P.C. 29
F30 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,040 196,830 7" 20,57 P.C. 30
F31 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,050 196,880 8" 22,50 P.C. 31
F32 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,060 196,940 10" 21,60 P.C. 32
F33 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,070 197,010 12" 21,00 P.C. 33
F34 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,150 197,160 22" 24,55 P.C. 34
F35 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,040 197,200 7" 20,57 P.C. 35
F36 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,050 197,250 8" 22,50 P.C. 36
F37 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,060 197,310 10" 21,60 P.C. 37
F38 Racalmuto – Autodromo Valle dei Templi 0,080 197,390 14" 20,57 P.C. 38

7 San Cataldo – Enoteca Nero d'Avola 33,355 230,745 1:10 16:27 C.T. 7
4 Caltanissetta – Piazza Garibaldi 7,090 237,835 0:13 7h 40' 16:40 C.O. 4
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3 5 Pergusa – Hotel Federico II 0,000 0,000 0:00 9:00 C.O. 5

i 39 Pergusa "Autodromo" 8,905 8,905 0:15 9:15
F39 Autodromo Pergusa 0,050 8,955 8" 22,50 P.C. 39
F40 Autodromo Pergusa 0,040 8,995 7" 20,57 P.C. 40
F41 Autodromo Pergusa 0,050 9,045 8" 22,50 P.C. 41
F42 Autodromo Pergusa 0,040 9,085 7" 20,57 P.C. 42
F43 Autodromo Pergusa 0,800 9,885 1' 40" 28,80 P.C. 43
F44 Autodromo Pergusa 0,050 9,935 8" 22,50 P.C. 44
F45 Autodromo Pergusa 0,040 9,975 7" 20,57 P.C. 45
F46 Autodromo Pergusa 0,040 10,015 7" 20,57 P.C. 46
F47 Autodromo Pergusa 0,370 10,385 50" 26,64 P.C. 47
F48 Autodromo Pergusa 0,050 10,435 8" 22,50 P.C. 48
F49 Autodromo Pergusa 0,030 10,465 5" 21,60 P.C. 49
F50 Autodromo Pergusa 1,540 12,005 2' 50" 32,61 P.C. 50
F51 Autodromo Pergusa 0,040 12,045 6" 24,00 P.C. 51
F52 Autodromo Pergusa 0,040 12,085 7" 20,57 P.C. 52
F53 Autodromo Pergusa 0,290 12,375 34" 30,71 P.C. 53
F54 Autodromo Pergusa 0,050 12,425 8" 22,50 P.C. 54
F55 Autodromo Pergusa 0,040 12,465 6" 24,00 P.C. 55

Niscemi – Belvedere 58,995 71,460 1:37 10:52
8 Vittoria – Via Giuseppe Garibaldi 33,370 104,830 0:52 11:44 C.T. 8

Modica – Ristorante Antichi Sapori 41,670 146,500 1:06 12:50
Modica – Visite Museo del Cioccolato e 

degli attrezzi 0,000 146,500 0:30 13:20

Modica – Ristorante Antichi Sapori 
Sosta pranzo 0,000 146,500 0:45 14:05
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9 Ragusa Ibla – Piazza Duomo 14,920 161,420 0:25 14:30 C.T. 9
10 Caltagirone – Piazza Municipio 62,030 223,450 1:44 16:14 C.T. 10

Caltagirone – Piazza Municipio Sosta 0,000 223,450 0:10 16:24
i 56 Mirabella Imbaccari 14,950 238,400 0:26 16:50
F56 Mirabella Imbaccari 0,040 238,440 7" 20,57 P.C. 56
F57 Mirabella Imbaccari 0,050 238,490 8" 22,50 P.C. 57
F58 Mirabella Imbaccari 0,070 238,560 12" 21,00 P.C. 58
F59 Mirabella Imbaccari 0,030 238,590 5" 21,60 P.C. 59
F60 Mirabella Imbaccari 0,040 238,630 7" 20,57 P.C. 60
F61 Mirabella Imbaccari 0,050 238,680 8" 22,50 P.C. 61
F62 Mirabella Imbaccari 0,050 238,730 8" 22,50 P.C. 62
F63 Mirabella Imbaccari 0,030 238,760 6" 18,00 P.C. 63
F64 Mirabella Imbaccari 0,040 238,800 7" 20,57 P.C. 64

11 Mirabella Imbaccari – Palazzo Biscari 0,150 238,950 0:03 16:53 C.T. 11
6 Piazza Armerina – Piazza Duomo 13,890 252,840 0:23 8h 16' 17:16 C.O. 6
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